necessidades tecnológicas do SAAE, planejamento estratégico de soluções digitais 

alinhadas à administração pública, suporte técnico especializado para decisões 

relacionadas à infraestrutura e sistemas. 

6. DO VALOR ESTIMADO  

6.1.O SAAE Sabinópolis registrou o valor global mínimo de R$ 48.000,00 (Quarenta eoito 

mil reais) para os dois lotes descritos no presente processo, conforme documentado em 

relatório de pesquisa de preços realizado em atendimentoao decreto municipal n° 

1.636/2024, sendo este o valor inicial dos lances na fase de disputa do certame em tela.